

深圳市易尚展示股份有限公司

关于修订第一期员工持股计划（草案）及其摘要和管理办法的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市易尚展示股份有限公司（本文简称“公司”）于2017年8月4日召开第三届董事会2017年第九次会议及2017年8月22日召开2017年第四次临时股东大会审议通过了《第一期员工持股计划（草案）》、《第一期员工持股计划（草案）摘要》和《第一期员工持股计划管理办法》。综合考虑相关法律法规的变化以及证券市场和公司的实际情况，公司于2020年2月14日召开了第四届董事会2020年第二次会议，审议通过了《关于修订第一期员工持股计划（草案）及其摘要和管理办法的议案》，对公司第一期员工持股计划（草案）及其摘要和管理办法中部分内容进行修订，具体如下：

			修改前	修改后
第一期员工持股计划（草案）	六、员工持股计划的锁定期、存续期、变更及终止	（二）员工持股计划的存续期、变更及终止	3、本员工持股计划的存续期届满前 2 个月，经出席持有人会议的持有人所持 2/3 以上份额同意并提交公司董事会审议通过后，本员工持股计划的存续期限可以延长。	3、本员工持股计划经出席持有人会议的持有人所持 2/3 以上份额同意并提交公司董事会审议通过后，本员工持股计划的存续期限可以延长。
	十、股份权益的资产构成及权益处置办法	（五）员工持股计划期满后股份的处置办法	员工持股计划锁定期届满之后，单一信托计划均为货币资金时，本员工持股计划可提前终止。本员工持股计划的存续期届满前 2 个月，经出席持有人会议的持有人所持 2/3 以上份额同意并提	员工持股计划锁定期届满之后，单一信托计划均为货币资金时，本员工持股计划可提前终止。本员工持股计划的存续期经出席持有人会议的持有人所持 2/3 以上份额同意并提交公司董事会审

			交公司董事会审议通过 后,本员工持股计划的存 续期可以延长。	议通过后,本员工持股计 划的存续期可以延长。
	六、员工 持股计划 的锁定 期、存续 期、变更 及终止	(二)员 工持股计 划的存续 期、变更 及终止	3、本员工持股计划的存 续期届满前 2 个月,经出 席持有人会议的持有人 所持 2/3 以上份额同意 并提交公司董事会审议 通过后,本员工持股计划 的存续期限可以延长。	3、本员工持股计划的存 续期经出席持有人会议 的持有人所持 2/3 以上 份额同意并提交公司董 事会审议通过后,本员工 持股计划的存续期限可 以延长。
第一期员 工持股计 划(草案) 摘要	十、股份 权益的资 产构成及 权益处置 办法	(五)员 工持股计 划期满后 股份的处 置办法	员工持股计划锁定期届 满之后,单一信托计划均 为货币资金时,本员工持 股计划可提前终止。本员 工持股计划的存续期届 满前 2 个月,经出席持 有人会议的持有人所持 2/3 以上份额同意并提 交公司董事会审议通过 后,本员工持股计划的存 续期可以延长。	员工持股计划锁定期届 满之后,单一信托计划均 为货币资金时,本员工持 股计划可提前终止。本员 工持股计划的存续期经 出席持有人会议的持有 人所持 2/3 以上份额同 意并提交公司董事会审 议通过后,本员工持股计 划的存续期可以延长。
第一期员 工持股计 划管理办 法	第四章 员工持股 计划的存 续期、锁 定期、终 止和变更	第七条 员工持股 计划的存 续期、变 更及终止	3、本员工持股计划的存 续期届满前 2 个月,经出 席持有人会议的持有人 所持 2/3 以上份额同意 并提交公司董事会审议 通过后,本员工持股计划 的存续期限可以延长。	3、本员工持股计划的存 续期经出席持有人会议 的持有人所持 2/3 以上 份额同意并提交公司董 事会审议通过后,本员工 持股计划的存续期限可 以延长。

除上述内容外,公司第一期员工持股计划(草案)及其摘要和管理办法中其他内容未发生变化。

特此公告。

深圳市易尚展示股份有限公司董事会

2020年2月14日